

Příloha č. 6

Číslo aktivity	Aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena za jednu jednotku	Cena za součet jednotek v Kč bez DPH	Výše DPH	Cena za součet jednotek v Kč s DPH
1.	Webové stránky (vytvoření a administrace po celou dobu plnění zakázky)	Kus	1	50 000,-	50 000,-	nejsume plátcí DPH	50 000,-
2.	Výběr uchazečů (veškeré služby popsané v příloze č. 1 zadávací dokumentace – cíl 1 Výběr uchazečů)	Akce	9	30 000,-	270 000,-	nejsume plátcí DPH	270 000,-
3.	Vstupní modul (veškeré služby popsané v příloze č. 1 zadávací dokumentace – cíl 2 Vstupní modul)	Osoba	105	15 000,-	1 575 000,-	nejsume plátcí DPH	1 575 000,-
4.	Individuální vzdělávání (veškeré služby popsané v příloze č. 1 zadávací dokumentace – cíl 3 Individuální vzdělávání)	Osoba	105	5 000,-	525 000,-	nejsume plátcí DPH	525 000,-
5.	Rekvalifikace (veškeré služby popsané v příloze č. 1 zadávací dokumentace – cíl 4 Rekvalifikace)	Osoba	90	16 000,-	1 440 000,-	nejsume plátcí DPH	1 440 000,-
6.	Individuální poradenství (pomoc při zprostředkování pracovního místa) (veškeré služby popsané v příloze č. 1 zadávací dokumentace: cíl 5 a cíl 8)	Osoba	90	5 000,-	450 000,-	nejsume plátcí DPH	450 000,-
7.	Organizace SPM (veškeré služby popsané v příloze č. 1 zadávací dokumentace – cíl 7 Pilotní aktivita sdílení pracovního místa a další pracovní místa)	Osoba	8	10 000,-	80 000,-	nejsume plátcí DPH	80 000,-

8.	Publicita projektu (veškeré služby popsané v příloze č. 1 zadávací dokumentace – cíl 9) Publicita projektu mimo vytvoření a správy webových stránek	Projekt	1	-	300 000,-	nejsume plátcí DPH	300 000,-
9.	Kulaté stoly (veškeré služby popsané v příloze č. 1 zadávací dokumentace – cíl 6) Kulaté stoly k přípravě doporučení vedoucích ke zvýšení zaměstnanosti starších osob	1 kulatý stůl	3	40 000,-	120 000,-	nejsume plátcí DPH	120 000,-
	Celkem			CENA CELKEM	4 810 000,-	nejsume plátcí DPH	4 810 000,-